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kännykkä-tv:ssä
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Euroopan komissio on tehnyt päätöksensä kännykkätelevision
eurooppalaisesta standardista. 

Euroopan komissio muotoilee lausunnossaan, että se
rohkaisee yrityksiä valitsemaan dvb-h:n kännykkätelevision
lähetystekniikaksi.

Jäsenmaita kehotetaan tekemään tekniikan käyttöönotto
helpommaksi, ottamaan huomioon mahdolliset lainsäädännön
edellyttämät muutokset ja varaamaan tarvittavat
radiotaajuudet kännykkätelevision käyttöön.

Komission kanta ei ole velvoittava. Se voidaan
tarvittaesssa muuttaa direktiiviksi ensi vuonna.
Todennäköisesti dvb-h lisätään eurooppalaisten standardien
luetteloon Euroopan unionin virallisessa lehdessä.

Nokian asialla

Yksi dvb-h-tekniikan äänekkäimpiä puolustajia on Nokia, joka
on pyrkinyt aktiivisesti vaikuttamaan komission kantaan.

Tiedot ilmenevät Taloussanomien näkemästä komission
lausunnon luonnoksesta. Komission kanta julkistetaan
ensi viikon keskiviikkona. Periaatteessa komissiolla on vielä
viikko aikaa tehdä luonnokseen muutoksia. Käytännössä kanta
on jo lyöty lukkoon.

Komissio aikoo seurata dvb-h-tekniikan edistymistä ja
käyttöönottoa vuoden 2008 alkuun saakka. Sen jälkeen tehdään
mahdollinen direktiiviesitys tekniikan velvoittavasta
käyttöönotosta jäsenmaissa.

Direktiivin hyväksyminen edellyttää, että Euroopan parlamentti
ja ministerineuvosto hyväksyvät sen.

Konvergenssi voi synnyttää miljardien liiketoimintaa

Komissio arvioi lausunnossaan, että kännykän ja television
yhdistämisestä voisi syntyä vuoteen 2011 mennessä 7-20
miljardin euron liiketoimintaa. Maailmanlaajuisesti
kännykkätelevision käyttäjiä voisi olla 200-500 miljoonaa vuonna
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2011.

Täydessä kaupallisessa käytössä dvb-h-tekniikkaan perustuva
kännykkätelevisioverkko on nykyisin unionin jäsenmaista
Italiassa. Testikäytöt on tehty 15 jäsenvaltiossa.

Lausunnossaan komissio arvioi, että nykytilanteen
perusteella dvb-h-tekniikka on vahvin ehdokas
tulevaisuuden kännykkätekniikaksi Euroopassa.

Yhteinen standardi vakauttaisi markkinoita

Kaikissa jäsenmaissa käyttöönotettava yhteinen standardi olisi
komission mielestä hyödyllinen jäsenmaiden kansalaisille ja
teollisuudelle. Se vakauttaisi komission mielestä
markkinoita kaikkien osapuolten eli laitevalmistajien,
sovelluskehittäjien, mediayhtiöiden, sisällöntuottajien ja
matkapuhelinoperaattorien kannalta.

Yhtenäisen standardin käyttöönottoa tukevat komission mielestä
kokemukset gsm-matkapuhelinstandardista, joka vei
aikanaan koko teollisuudenalaa ja siihen liitännäistä
liiketoimintaa eteenpäin.

Komissio muistuttaa, että nykyisin Euroopassa kaikki
digitaaliset televisiolähetykset satelliitti-, kaapeli-, ja
ilmaverkoissa välitetään dvb-perheeseen kuuluvilla tekniikoilla.

Tekijänoikeuskysymyksiä  pohdittava uudesta
näkökulmasta

 Tv-lähetysten katsominen matkapuhelimella missä tahansa
ja milloin tahansa edellyttää komission mielestä uudenlaista
lähestymistapaa tekijänoikeuksiin ja niitä koskevien
kysymyksiin.

Yksi sellainen voisi olla koko Euroopan unionin kattava
oikeuksien lisensointi. Selonteossa ei oteta
tekijänoikeuksiin yksityiskohtaisemmin kantaa.

Suomessa dvb-h-kännykkätelevision käyttöönotto viivästyi
pahasti, koska televisioyhtiöt ja tekijänoikeusjärjestöt riitelivät
tekijänoikeuskorvauksista.

Nokia, Samsung ja LG jo vauhdissa

Maailman suurimmista matkapuhelinvalmistajista Nokialla,
eteläkorealaisilla Samsungilla ja LG:llä on jo mallistossaan
dvb-h-laitteita. Lisäksi amerikkalainen Motorola ja japanilais-
ruotsalainen Sony Ericsson valmistelevat niiden tuotannon
aloittamista.

Suurimmista verkkoyhtiöstä Nokia Siemens Networks ja
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Alcatel-Lucent valmistavat dvb-h-verkkolaitteita.

http://www.digitoday.fi/viihde/2007/07/11/komissio-saestaa-
nokiaa-kannykka-tvssa/200716921/66
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